ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в ______  класс  (нужное подчеркнуть)
ФИО:________________________________________________________________________
Дата рождения:_____________________
Адрес места регистрации:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места фактического проживания:___________________________________________
_____________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении : серия________№______________ выдано ___.____,_______ г.
Кем:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мать: _______________________________________________________________________
Паспорт:  серия___________ №______________        выдан             ___.____,_______ г.
Кем:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения:_________________________ Телефон:______________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Должность:___________________________________________________________________
Отец: _______________________________________________________________________
Паспорт:  серия___________ №______________        выдан             ___.____,_______ г.
Кем:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата рождения:_________________________ Телефон:______________________________
Место работы:_________________________________________________________________
Должность:___________________________________________________________________

_____.______.______________ г. _________________ /______________________________/
                  (дата)                                                                      (подпись)                                    (расшифровка)
С Уставом, лицензией, аккредитацией и локальными актами Школы ознакомлены.

_____.______.______________ г. _________________ /______________________________/
                  (дата)                                                                      (подпись)                                    (расшифровка

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка в получении документов:
Заявление зарегистрировано за вх.№ _________ от  «____»___________ 201… г.
Получены следующие документы:
 Ксерокопия  свидетельства о рождении ребенка; ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на закрепленной территории;_____________________________
Документы принял: ______________________________  ____________/________________/
                    МП                                                            (должность)                                                     (подпись)                         (расшифровка)